Allegato al Verbale di gara del

IMPORTO A BASE DI GARA: € 2,184,900.63 - /VA e oneri previdenziali

Scarto medio aritmetico dei ribassi

Importo del servizio Offerte non

Cod. Plico % DITTE percentuali che superano la media
[€] accantonate . i
aritmetica
1 14 38.9526% CELI COSTRUZIONI SOC. COOP. € 1,333,825.03 ammessa 1
2 2 38.8130% ALBA COSTRUZIONI SCPA €1,336,875.15 ammessa 1
3 58 38.6769%0 MANGANO COSTRUZIONI SRL € 1,339,848.80 ammessa 1
4 48 38.6370% GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. € 1,340,720.57 ammessa 1
5 64 38.5870% ROMA SRL €1,341,813.02 ammessa 1
6 38 38.2750% EUROSERVIZI SRL € 1,348,629.91 ammessa 1
7 53 37.8213% IMPRESA BREDIL SRL € 1,358,542.81 ammessa 1
8 6 36.9120% AS COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE €1,378,410.11 ammessa 1
9 75 36.8587% SIKELIA COSTRUZIONI SPA €1,379,574.66 ammessa 1
10 3 36.7990% AMATO COSTRUZIONI SRL € 1,380,879.05 ammessa 1 36.799% 9.10%
11 86 36.6360% M.B. COSTRUZIONI SRL € 1,384,440.44 ammessa 1 36.636% 8.94%
12 37 36.3056% EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE € 1,391,659.35 ammessa 1 36.306% 8.61%
13 29 36.0093% DAMIGA SRL € 1,398,133.21 ammessa 1 36.009% 8.31%
14 25 35.8170% CONSORZIO STABILE VIRGILIO SCARL €1,402,334.77 ammessa 1 35.817% 8.12%
15 41 35.7855% FERRARA RESTAURI SRL € 1,403,023.02 ammessa 1 35.786% 8.09%
16 74 35.2322% SICEF SRL € 1,415,112.07 ammessa 1 35.232% 7.53%
17 8 34.8370% B.O.N.O. COSTRUZIONI SRL €1,423,746.80 ammessa 1 34.837% 7.14%
18 32 345630% DI.BIL.GA. COSTRUZIONI SAS €1,429,733.43 ammessa 1 34.563% 6.86%
19 49 34.4410% 1& T SOC. COOP. € 1,432,399.00 ammessa 1 34.441% 6.74%
20 43 33.7590% GE.CO SRL € 1,447,300.03 ammessa 1 33.759% 6.06%
21 70 33.6850% SAGEDIL SRL € 1,448,916.85 ammessa 1 33.685% 5.99%
22 26 33.6690% COSEDIL SPA € 1,449,266.44 ammessa 1 33.669% 5.97%
23 91 33.3333% TEKINFRASTRUTTURE SRL € 1,456,601.15 ammessa 1 33.333% 5.63%
24 59 32.7890% MIGIFRA SRL € 1,468,493.56 ammessa 1 32.789% 5.09%
25 28 32.7520% COSTRUZIONI BRUNO TEODORO SPA € 1,469,301.98 ammessa 1 32.752% 5.05%
26 76 32.5740% TAGHER SRL €1,473,191.10 ammessa 1 32.574% 4.87%
27 11 32.5630% C.E.P.L.LE. ENERGY PROJET €1,473,431.44 ammessa 1 32.563% 4.86%
28 51 32.1090% ICEV SRL € 1,483,350.89 ammessa 1 32.109% 4.41%
29 83 31.3773% GANGIIMPIANTI SRL € 1,499,337.80 ammessa 1 31.377% 3.68%
30 62 31.3245% PALUMBO COSTRUZIONI SRL € 1,500,491.43 ammessa 1 31.325% 3.62%
31 36 31.3130% EDILZETA SPA € 1,500,742.70 ammessa 1 31.313% 3.61%
32 1 31.1300% AEDEA SRL € 1,504,741.06 ammessa 1 31.130% 3.43%
33 42 31.1230% FIDEA APPALTI PUBBLICI SRL € 1,504,894.01 ammessa 1 31.123% 3.42%
34 19 31.0030% COCO SALVATORE € 1,507,515.89 ammessa 1 31.003% 3.30%
35 56 30.7789% ISOR COSTRUZIONI SRL €1,512,412.25 ammessa 1 30.779% 3.08%
36 50 30.5927% 1.CO.SER. SRL € 1,516,480.53 ammessa 1 30.593% 2.89%
37 63 30.5876% PETRUSO COSTRUZIONI SRL € 1,516,591.96 ammessa 1 30.588% 2.89%
38 15 30.4750% CICALESE IMPIANTI SRL € 1,519,052.16 ammessa 1 30.475% 2.78%
39 9 30.3132% BIOCASA SRL € 1,522,587.33 ammessa 1 30.313% 2.61%
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GFF IMPIANTI SRL
COLNISA COSTRUZIONI SRL

CONS. NAZ. C.P.L. C. MENOTTI SCPA
CONSCOOP

CO.ANT. SRL

CONSORZIO STABILE COSMOS SCARL
SCG IMPIANTI E COSTRUZIONI SPA
S.P.E.L. SRL

GEOM. CASSISI IGNAZIO GIUSEPPE

ZAB COSTRUZIONI SRL

SPINELLI COSTRUZIONI & ARCHITETTURE
S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL

NUOVA ESIR SNC

DUE ESSE COSTRUZIONI SRL (Bagheria - PA)
JURYLEPPE SRL

GUARNERI SRL

JONICA 2001

GMP COSTRUZIONI SRL

R3 COSTRUZIONI SRL

CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI
EVEREST SRL

CONS. STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI
F.A.E. COSTRUZIONI SRL

IMPRESALV SRL

RUSSO COSTRUZIONI SRL

MIRITELLO COSTRUZIONI SRL

GRESY APPALTI SRL

C.A.E.C. SOCIETA' COOPERATIVA
CO.GE.NAP. SRL

CE.ME.A. SRL

RESTRUCTA SRL

GENERALI COSTRUZIONI SRL

SICE SRL

EDIL MED COSTRUZIONI

DI NICA COSTRUZIONI SRL

DUE ESSE COSTRUZIONI SRL (San Cataldo - CL)

ATHANOR CONSORZIO STABILE SCARL
EDIL2000 DI VENEZIA VINCENZO & C. SRL
EDIL VINCENT SRL

TECNO EDIL SRL

IMPRESA BARONE GIUSEPPE
CIVIESSE SRL

SABINO DI CATALDO

ANGELO RUSSELLO SPA

DED GROUP SRL

COSMAK SRL

C.S.T. COSTRUZIONI SRL

S.F. COSTRUZIONI SRL

NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE

€1,523,662.30
€ 1,5626,677.47
€1,532,150.64
€ 1,536,031.03
€ 1,5638,469.37
€ 1,539,480.98
€ 1,544,484 .41
€ 1,550,492.88
€ 1,5657,458.35
€ 1,564,803.98
€ 1,579,486.51
€ 1,592,091.21
€ 1,598,449.27
€ 1,600,002.73
€ 1,600,264.92
€ 1,634,358.11
€ 1,635,341.31
€ 1,655,433.66
€ 1,665,884.04
€ 1,667,734.65
€1,672,956.56
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€1,677,225.86
€ 1,680,699.85
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€1,777,067.08
€1,777,750.95
€1,779,966.44
€1,780,038.54
€1,787,220.31
€1,795,835.37
€1,798,147.00
€1,810,771.36
€ 1,845,017.49
€ 1,845,782.20
€ 1,892,829.67
€1,898,167.38
€ 1,899,052.27
€1,914,982.38
€1,918,434.52
€1,924,163.33
€ 1,926,086.04
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54 11.6836% IMPRESA CASSARA' SRL

Calcolo del 10% per accantonamento offerte maggior ribasso -
minor ribasso

€ 1,929,625.58

10%

ammessa

1

71

Media dei
ribassi
ammessi

27.700%

180.22%
41

+

Media degli scarti medi aritmetici dei

. . i Soglia di
ribassi percentuali che superano la .
o . anomalia
media aritmetica
4.3900% 32.0900%




